2025 年 6 月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 P I L L A R
代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０ 東証プライム）
問 合 せ 先  取締役副社長執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

「第 77 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 77 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がございました

ので、記載内容の一部を訂正いたしました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

の内容をお知らせいたします（訂正箇所を下線で表示しております）。

記

【訂正箇所】
第 77 回定時株主総会招集ご通知 11 頁
株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6 名選任の件
候補者番号 3  宿南克彦氏の「所有する当社株式の数」

訂正前 訂正後
29,505 株 22,005 株

以上